Catalogue technique aéraulique
Edition 2017/2018
Tous droits réservés CREO Sp. z o.o.
CATALOGUE TECHNIQUE AERAULIQUE
Edition 2017/2018
1. GAINES ET PIECES DE RACCORDS
RECTANGULAIRES ............................................................... 6
Les types et mode de production des gaines et

Gaines circulaires SPIRO
Description:
• Tôle galvanisée, type DX 51D+ Z275, du diamètre
250mm les plis renforcés.
• Longueur standard 3m,
• Autres longueurs et épaisseurs sur demande.
Référence
RSO
Code Ø D [mm]
Épaisseur
[mm]
Poids [kg] Code  Ø D [mm]
Épaisseur
[mm]
Poids [kg]
RSO/80/0,5 80 0,5 3,45 RSO/450/0,8 450 0,8 30
RSO/100/0,5 100 0,5 4,2 RSO/500/06 500 0,6 27
RSO/100/0,6 100 0,6 4,95 RSO/500/0,8 500 0,8 34,5
RSO/125/0,5 125 0,5 5,7 RSO/560/0,6 560 0,6 36,5
RSO/125/0,6 125 0,6 6,6 RSO/560/08 560 0,8 37,5
RSO/160/0,5 160 0,5 6,6 RSO/630/0,6 630 0,6 30,3
RSO/160/0,6 160 0,6 8,1 RSO/630/0,8 630 0,8 42,6
RSO/200/0,5 200 0,5 8,1 RSO/710/0,8 710 0,8 50,4
RSO/200/0,6 200 0,6 9,9 RSO/710/1,0 710 1 56,4
RSO/250/0,6 250 0,6 12,3 RSO/800/0,8 800 0,8 55,5
RSO/250/0,8 250 0,8 16,5 RSO/800/1,0 800 1 63
RSO/315/0,6 315 0,6 16,5 RSO/900/0,8 900 0,8 60
RSO/315/0,8 315 0,8 21 RSO/900/1,0 900 1 72
RSO/355/06 355 0,6 17 RSO/1000/0,8 1000 8 67
RSO/355/0,8 355 0,8 24 RSO/1000/1,0 1000 1 81
RSO/400/0,6 400 0,6 20 RSO/1250/0,8 1250 0,8 84
RSO/400/0,8 400 0,8 27,3 RSO/1250/1,0 1250 1 105,5
RSO/450/0,6 450 0,6 23
Les poids indiqués sont des valeurs théoriques relatives aux dimensions nominales (en fonction de l’épaisseur de tôle).
L
Ø
D
13
Gaines circulaires lisses
Description:
• Tôle galvanisée, type DX 51D+ Z275,
• Raccordement à bord plié jusqu’au 1500, ou soudé jusqu’au 1000 mm
• Longueur standard 1500mm,
• Autres longueurs et épaisseurs sur demande.
Référence
RGO
Code Ø D [mm]
Épaisseur
[mm]
Poids [kg] Code  Ø D [mm]
Épaisseur
[mm]
Poids [kg]
RGO/80/0,5 80 0,5 1,6 RGO/450/0,8 450 0,8 12,9
RGO/100/0,5 100 0,5 2 RGO/500/06 500 0,6 11,5
RGO/100/0,6 100 0,6 2,4 RGO/500/0,8 500 0,8 14,3
RGO/125/0,5 125 0,5 2,5 RGO/560/0,6 560 0,6 12,7
RSO/125/0,6 125 0,6 2,9 RGO/560/08 560 0,8 16
RGO/160/0,5 160 0,5 3,2 RGO/630/0,6 630 0,6 14,2
RGO/160/0,6 160 0,6 3,8 RGO/630/0,8 630 0,8 20
RGO/200/0,5 200 0,5 3,9 RGO/710/0,8 710 0,8 21,1
RGO/200/0,6 200 0,6 4,7 RGO/710/1,0 710 1 27
RGO/250/0,6 250 0,6 5,4 RGO/800/0,8 800 0,8 23,7
RGO/250/08 250 0,8 7,3 RGO/800/1,0 800 1 30,2
RGO/315/0,6 315 0,6 7,3 RGO/900/0,8 900 0,8 26,7
RGO/315/0,8 315 0,8 9,2 RGO/900/1,0 900 1 33,3
RGO/355/0,6 355 0,6 8,2 RGO/1000/0,8 1000 0,8 29,7
RGO/355/0,8 355 0,8 11 RGO/1000/1,0 1000 1 39
RGO/400/0,6 400 0,6 9,2 RGO/1250/0,8 1250 0,8 37
RGO/400/0,8 400 0,8 11,5 RGO/1250/1,0 1250 1 47
RGO/450/0,6 450 0,6 10,5
Les poids indiqués sont des valeurs théoriques relatives aux dimensions nominales (en fonction de l’épaisseur de tôle).
L
Ø
D